
����

����������������������	
���

�
����	
���

�
����	
���

�
����	
���

�
����������������������������
��
��
��
����
���
�
����
�
����
�
����
�
���������������������������������������������

 

��������	

 
 
 
 
 

Schwimmen Rang 
gesamt Name Verein Gesamt- 

Zeit 
Klassen- 

Rang Zeit Rang Klassen- 
Rang 

1 Pötscher Thomas BSG Infineon 36' 17'' 1 MH 9' 25'' 2 2 

2 Harrer Alois  36' 29'' 2 MH 10' 50'' 8 8 

3 Waldbauer Thomas MSC Graz 38' 26'' 3 MH 10' 35'' 7 7 

4 Kriegl Hannes SSV-Deutschfeistritz 39' 34'' 4 MH 9' 21'' 1 1 

5 Hawranek Helmut  39' 37'' 5 MH 12' 52'' 18 13 

6 Waldner Manfred Offiziersges. STMK 39' 57'' 6 MH 10' 32'' 6 6 

7 Borsche Michael  41' 06'' 7 MH 10' 13'' 4 4 

8 Köberl Josef  41' 09'' 8 MH 10' 31'' 5 5 

9 Schmidmayer Mathias  41' 24'' 9 MH 9' 41'' 3 3 

10 Preising Harald  43' 31'' 10 MH 12' 04'' 15 11 

11 Ribic Renato  43' 46'' 11 MH 12' 59'' 19 14 

12 Klug Christian SCMT 44' 01'' 12 MH 10' 56'' 11 9 

13 Hinteregger Franz SCMT 44' 13'' 1 S1 11' 09'' 12 1 

14 Bange Werner ATUS Graz 44' 50'' 13 MH 11' 14'' 13 10 

15 Otaj Itta Bike Team Pech Graz 45' 27'' 1 WH 10' 53'' 10 2 

16 Haiden Richard  45' 47'' 1 U16 11' 36'' 14 1 

17 Nocker Prafulla SCMT 46' 05'' 2 WH 10' 52'' 9 1 

18 Fuchs Alexander  47' 29'' 14 MH 12' 10'' 16 12 

19 Mag. Volk Christian GRAWELAUF 47' 44'' 15 MH 13' 30'' 23 15 

20 Schmidmayer Kurt  48' 45'' 1 S2 13' 28'' 22 1 

21 Kerschischnig EVA Union TRI Team Graz 51' 35'' 3 WH 12' 49'' 17 3 

22 Glösl Mario  52' 04'' 16 MH 16' 10'' 24 16 

23 Harrer Anita  55' 46'' 4 WH 13' 13'' 20 4 

24 Kurz Brigitte  56' 00'' 5 WH 13' 17'' 21 5 

25 Djuran Anja  1h 00' 56'' 6 WH 16' 27'' 25 6 
 
 
 
 
Es folgen die Ranglisten der einzelnen Klassen 
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Schwimmen Klassen- 
Rang Name Verein Gesamt- 

Zeit Zeit Klassen- 
Rang 

1 Pötscher Thomas BSG Infineon 36' 17'' 9' 25'' 2 

2 Harrer Alois  36' 29'' 10' 50'' 8 

3 Waldbauer Thomas MSC Graz 38' 26'' 10' 35'' 7 

4 Kriegl Hannes SSV-Deutschfeistritz 39' 34'' 9' 21'' 1 

5 Hawranek Helmut  39' 37'' 12' 52'' 13 

6 Waldner Manfred Offiziersges. STMK 39' 57'' 10' 32'' 6 

7 Borsche Michael  41' 06'' 10' 13'' 4 

8 Köberl Josef  41' 09'' 10' 31'' 5 

9 Schmidmayer Mathias  41' 24'' 9' 41'' 3 

10 Preising Harald  43' 31'' 12' 04'' 11 

11 Ribic Renato  43' 46'' 12' 59'' 14 

12 Klug Christian SCMT 44' 01'' 10' 56'' 9 

13 Bange Werner ATUS Graz 44' 50'' 11' 14'' 10 

14 Fuchs Alexander  47' 29'' 12' 10'' 12 

15 Mag. Volk Christian GRAWELAUF 47' 44'' 13' 30'' 15 

16 Glösl Mario  52' 04'' 16' 10'' 16 
 
 

�
��	�
� ��� ������	�

 

Schwimmen Klassen- 
Rang Name Verein Gesamt- 

Zeit Zeit Klassen- 
Rang 

1 Otaj Itta Bike Team Pech Graz 45' 27'' 10' 53'' 2 

2 Nocker Prafulla SCMT 46' 05'' 10' 52'' 1 

3 Kerschischnig EVA Union TRI Team Graz 51' 35'' 12' 49'' 3 

4 Harrer Anita  55' 46'' 13' 13'' 4 

5 Kurz Brigitte  56' 00'' 13' 17'' 5 

6 Djuran Anja  1h 00' 56'' 16' 27'' 6 
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Schwimmen Klassen- 
Rang Name Verein Gesamt- 

Zeit Zeit Klassen- 
Rang 

1 Haiden Richard  45' 47'' 11' 36'' 1 
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Schwimmen Klassen- 
Rang Name Verein Gesamt- 

Zeit Zeit Klassen- 
Rang 

1 Hinteregger Franz SCMT 44' 13'' 11' 09'' 1 
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Schwimmen Klassen- 
Rang Name Verein Gesamt- 

Zeit Zeit Klassen- 
Rang 

1 Schmidmayer Kurt  48' 45'' 13' 28'' 1 
 
 


